oia ornamenta aurea vel argentea que fiunt quasi inflata bulle
 dicitur. Et bulla dicitur et quicquid sigillum quod cere imprimi. unde bullo
 las. i. sigillo. et bulla secundum qualeslibet sui significatio dicitur bu
 latus ta. tu. i. bullis plenus vel ornatus vel sigillatus.

Bulliculus li. diminutivum parvus bullio.

Bullio lis. liui. litu. ybu neu. unde ybalia. et hic bullos ozis. et
 hic bullio lionis. i. tumor aque bullientis.

Bullio lis. ponit cum e. et fit ebullio lis. i. valde bullire. et re
 bullio. i. iterum bullio. et semibullio. i. in media parte vel parte vel
 si perfecte bullio. Cōbullio. i. si cum alio bullio et debullio. i.
 valde bullio. vel bullire cesso. Bullio cum omnibus suis
 compositis est neu. ge. et per geminum l. scribitur.

Bullio onis. tumor aque bullientis. et dicitur a bullio lis. et
 inde bulliuculus li. diminutivum.

Bullunculus li. diminutivum parvus bullio penul. cor.

Bullos ozis. tumor aque bullientis. et dicitur a bullio lis.

Bumasta. a bos dicitur hec bumasta ste. et hoc bumaste stes. vi
 tis vel vva magna in similitudine matris bouis. unde dicitur
 bumasta quasi bouis mamma.

Buo is. bui. ere. butu ybu actiuum. i. perfundere: et non est in usu: et
 derivatur a bibo bis. Buo ponit cum i. ut ibuo is. i. perfundere
 et obuo is. i. si perfundere. Et nota quod ibuo et obuo magis pro
 prie accipiuntur in malo quam in bono: sepe tamen est in bono. Item nota
 quod ibuere iuenit per initiare. Prope. n. ibui dicitur ara noua pro
 mo sacrificio dedicata et profusa. Item delibuo is. ponit a de
 et oleo vel liquore. et buo vel ibuo secundum quosdam. Quidam tamen di
 cunt quod buo is. nihil est: nec de ponunt predicta yba: sed ibuo
 et cobuo ponit ab in. et co. et vo vis. quod non est in usu: et in
 tercipit b. et de delibuo dicitur infra.

Burdigallis. a burdus et gallus. dicitur hec burdigallis que
 da ciuitas. quia hinc burdu galli babuerunt prius. unde hic et
 hec burdigallensis. et hoc se.

Burdo nis. animal quod ex equo nascitur et asina secundum papam. ut mulus
 ex equo et asino. et dicitur huiusmodi animalia bigena. Re. 4. c. 5.
 Concede mihi seruo tuo ut tollam onus duorum burdonum de
 terra. Unde dicit magister in historiis. Est autem burdo ex equo et
 asina. secundum quosdam tulit terram: ut sterneret eam in templis ido
 lorum: ut stans super eam adoraret deum terre israel: ne offende
 ret dominum suum: sed pariter non adoraret. Sed verum videtur quod ex
 ea fecit altare domino ad imolandum. unde subdit. Non faciet ser
 uus tuus ultra holocaustum vel victimam deus alienis nisi domino.

Burgudio. a burgum. dicitur hic et hec burgudio onis. pro nomine cu
 iusdam gentis. nam olim deuicti a romanis boies illius gentis
 ab ipsis romanis per burgos sunt diuisi. et ob hoc burgun
 diones dicitur sunt: unde hec burgudia die terra illa. unde mo
 sumit hic et hec burgudio onis. gentile quod est de terra.

Burgus gi. mas. ge. i. castrum. et castra crebra quod est pro limites
 habitacula constituta burgos vulgo vocant. et ide burgari
 ria. riu. et hic et hec burgensis. et hoc se. in eodem sensu.

Buris a bos. dicitur hic buris huiusmodi buris logu et curuatum lignum
 in aratro: vel potius curuatura illius ligni quasi bouis vros. quia
 curua sit ad similitudinem caude bouis. et desinit acris sin
 gularis in im. tamen: et ablatiuis i. unde ysus. Item tamen faciunt hec
 quatuor nomina casum. Uim buri tussim maguderimque sitis.
 papam. vo dicit. Buris curuatura aratri.

Bursa se. i. masurpium. dicitur a birsa se. quod est corium bo
 uis. quia de corio fiat.

Bursella se. diminutivum parua bursa.

Burso fas. i. bursas facere vel in bursas reponere. et derivatur a
 bursa se. Et ponit cum i. et fit iburso fas. i. in bursam reponere.

Bursula se. diminutivum parua bursa. et cor. penul.

Bustarius ry. dicitur ille qui corpora cremat vel sepelit: a
 bustum busti dicitur.

Busticeta. a bustum dicitur hic et hec busticeta te. f. qui vel
 que sepulcra struit.

Bustifragus gi. penul. cor. g. frangit bustum. i. sepulcrum: ut spo

liet mortuum. et componitur a bustum et frango gis.

Busto stas. i. sepelire vel cremare mortuos. et dicitur a bustum.

Bustulum li. diminutivum paruum bustum.

Bustum sti. dicitur ignis vel lignorum strues ubi corpora mor
 tuorum cremantur et dicitur bustum quasi ystum ab yren
 do bustum. i. sepulchrum.

Bustura re. i. sepultura: a bustum dicitur quod est sepulchrum.

Butonicum ci. a buo buis. vel buto dicitur hoc butonicum quod
 daz liber medicine vel physice qui et herbarius dicitur.
 quia ibi herbe notantur.

Butirum. Bos ponit cum yter vel tir. quod est caseus. et dicitur hoc but
 tirum ri. quodammodo fit ex lacte. Et dicitur quasi bouis yter vel tir.
 et secundum ytraque ponitur cor. penul. Potest et butirum derivari a
 buto onis quod est animal lacte multum abundans. et sic pdu. penul.
 Sed melius est ut eam corripit et teneat ut primo dicitur. ita di
 citur Dug. Magister autem Bene. dicit. De butiros dubitat quod dicitur
 a boue et tiros quod est caseus siue angustia. e. n. butirum pigue
 do lactis. Sed a tiros greco veniunt quodammodo corripit etia. ut ar
 totira: et hec tirum ri. pro quodam puincia siue terra. et quodam pdu
 cetia. ut tiro nis. et tirocinum. Dicimus quod ysus huiusmodi pduca
 tur. Virgilius tamen in quodam opusculo cor. penul. de butirum ita
 dicit. Lac niueum butirumque nouum cum melle comedi. ita
 dicit Magister Bene. Uides quod sunt diuersas ponitur potest
 penul. corripit. et pduci. ysus tamen comis huiusmodi pduca
 quod est doctrinale vult dicitur. i. super r. breuius: tamen excipit ide
 butirum. In auroza dicitur. Quod non est mirum stillat pro lacte buti
 rum. super Ecclesiastem hoc dicit.

Buto tonis. mas. ge. quoddam genus animalis quod valde in lacte
 abundat et dicitur a buo is. unde butirum.

Butro nis. mas. ge. i. iuuenis: a buto dicitur.

Butus ta. tu. i. profusus: a buo is. dicitur.

Bux. Pixos grece latine dicitur bux. et ide nos dicimus cor
 rupte bux. xi. quodammodo arbor. unde hoc buxum xi. lignum et fructus il
 lius arboris. ytraque idifferenter iuenit tam pro arboris quam pro li
 gno. Item a bux dicitur buxeus xea. xeu. de buxo exnis. et hoc
 buxetum ti. locus ubi buxi crescunt.

Cab penitentia vel pa

tentia dicitur.

Caballus. a cabo dicitur hic caballus li. dimi
 .i. vilis equus. unde caballina. nu. penul.
 pdu. vel caballus dicitur quasi cauallus. quia pe
 de cauat terram. vel quia pedes huiusmodi cauam ut
 dextrari. Uide in equo. papam. et dicit. Caballus dicitur. quia
 gula terram cauat. vel a cauis pedibus: hinc et sonipes dicitur.

Cabio as. ybum actiuum. i. pforare. a cabo dicitur.

Cabo nis. i. equus. a cauo as. dicitur quasi cauo.

Cabro. a cabo dicitur hic cabro onis. et hic scabre brei. et sunt diuer
 soz generum animalia. et dicitur tam cabroes quam scabrei a cabo. quia
 putridis carnibus equorum sepe nascuntur. Ita dicit Dug. papam.
 vo dicit. Cabro ymis dicitur a cabone. i. equo eo quod ex equo
 creet. et sic cabro sine r. scribitur in prima syllaba. Ponit et
 papam. Crabro. ita quod r. est in prima et secunda syllaba. unde dicit. Cra
 bro ymis dicitur a cabone ex quo nascitur. i. equo. et hec lra
 iuenit in multis biblis. Deu. 7. Insuper et crabones mittet
 dominus deus tuus in eos. Quedam autem biblie habent ibi s. et dicit scabro
 nes. ita quod r. est in prima et secunda syllaba. Sed papam. vult quod sca
 brones scribat sine r. in prima syllaba. unde dicit scabroes. i. ve
 spe logiora crura habentes. Si vis sequi papam. dicit quod iuenit
 cabro sine r. in prima syllaba. et hoc est Dug. videtur velle
 cauo uas. Item iuenit crabro. ita quod r. sit in prima et secunda syl
 laba. et hoc pro eodem animalis. inuenit etiam scabro per s. in p
 ma syllaba. et sine r. sed cum r. in secunda syllaba. et hec
 videtur verior littera.

Cabul in lingua phenicium sonat displicere. Unde in 3. Re. 9.
 dicitur quod byra appellauit oppida que dedit ei Salomon terra

eabu
 Cabo
 bi. f.
 bos
 dici
 Cacab
 est: fo
 dicit
 Cace
 tus.
 turp
 i. ca
 in qu
 Cacer
 quo
 scrib
 Cace
 e. r
 mal
 me
 dicit
 Cachi
 nas.
 pon
 re i
 Caco
 care
 lam
 Caco
 a ca
 Caco
 te. in
 Caco
 Caco
 ta p
 Cacu
 ni. n
 Su
 Cacu
 eu
 Cada
 mo
 acco
 dat
 dor
 vel
 fue
 dar
 nti
 Cad
 ca
 Cad
 i. i.
 ta
 Cad
 sp
 Cac
 do
 Ca
 ra
 e
 e
 e